• прием и утилизация биологических отходов с посторонними примесями – 27 (двадцать семь) рублей 50 копеек (в т.ч. НДС) за

1 килограмм;
• прием и утилизация (уничтожение) биологических отходов – 27 (двадцать семь) рублей 50 копеек (в т.ч. НДС)за 1 килограмм;
• дезинфекция – 1100 (одна тысяча сто) рублей (в т.ч. НДС) за 1 процедуру.
• При выполнении определенных условий, в том числе лимита по сумме доходов, ставка НДС в том числе может составлять 5%
или 7% (п. 8 ст. 164 НК РФ) . Что не влечет увеличения платы за оказанные услуги согласно пункта 3.2 Договора.